
Đặc điểm 

Cầu dao tự động - MCB loại SH200L

Dùng đóng cắt, bảo vệ quá tải, ngắn mạch mạng điện    
Đường cong loại C (Đường cong B, D vui lòng liên hệ ABB)    
Tiêu chuẩn: IEC 60898
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Sản phẩm  
 

Dòng định
mức 
(A)
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Mã sản phẩm

   

Đơn giá
VND

Loại Số cực 

lcn
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122,000
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122,000
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122,000
122,000
129,000
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